
  

 

 
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 10 жовтня 2019 року             Баштанка                                            №188 

 

Про надання дозволу на зняття з 

обліку водопровідної башти 100м
3
 зі 

спорудами та насосної станції 

(промзона «Зоря Інгулу») 

 

  

Керуючись пунктом 2 частини 2 статті 52, статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення міської ради 

від 12 липня 2018 року № 25 «Про затвердження  Положення  про   порядок 

списання майна, яке належить до комунальної власності   територіальної   

громади в особі Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області», враховуючи пояснювальну записку                                    

КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради, з метою ефективного 

використання комунального майна, що належить до комунальної власності 

Баштанської об’єднаної територіальної громади, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати дозвіл КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради на 

зняття з обліку водопровідної башти 100м
3
 зі спорудами (первісною 

(балансовою вартістю) 29112,00 грн, залишковою вартістю 0 грн.). та 

насосної станції (промзона «Зоря Інгулу») (первісною (балансовою вартістю) 

8900,00 грн, залишковою вартістю 0 грн., розташованих на земельній ділянці, 

яка знаходяться в користуванні ТДВ «ЗОРЯ ІНГУЛУ» на підставі 

державного акту постійного користування. 

2. Фінансово-економічному відділу КП «Міськводоканал» Баштанської 

міської ради відобразити відповідні зміни в бухгалтерському обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 
 

 

Перший заступник  

міського  голови                                                 Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ                                                                       


